
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LV/471/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 12933) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) rodzaje i ilość odbieranych odpadów komunalnych;”; 

2) § 2: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości w ramach uiszczanej przez 
nich opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierana będzie każda ilość odpadów, 
o których mowa w ust. 1 bezpośrednio z terenu nieruchomości, oraz każda ilość odpadów przyjmowana 
przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, wskazanych w ust. 2 pkt 1-12 i 16 oraz 
meble.”, 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wprowadza się ograniczenie ilości przyjmowanych od właścicieli nieruchomości niektórych 
frakcji odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w zamian za pobraną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – w ilości nie większej niż 3m³ na rok 
z 1 gospodarstwa domowego; 

2) zużyte opony – w ilości nie większej niż 8 szt. na rok z 1 gospodarstwa domowego; 

3) odpady wielkogabarytowe – w ilości nie większej niż 300 kg na rok z 1 gospodarstwa 
domowego.”;; 

3) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Warunkiem przyjęcia odpadów jest wykazanie przez osobę dostarczającą odpady, że: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6561



1) nieruchomość z której przekazywane są odpady jest ujęta w systemie odbierania odpadów 
komunalnych zorganizowanym przez Miasto Kobyłka oraz 

2) zamieszkuje nieruchomość z której przekazywane są odpady, albo reprezentuje tę osobę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Sylwia Jaźwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6561


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b zm. ust. 4



	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-06-28T13:03:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




